
Recibo de Prestação de Contas

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE

Prestação de Contas Eletrônica

Numero do Recibo:

Data da Entrega:

Unidade Gestora:

Mês de Referência:

Tipo de Entrega:

Descrição:

Responsável Assinatura:

Ano de Referência:

53dc5694805fa004abfd6b53bd935ec8

22/10/2018

009013 - SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
TRANSPORTE - ITABAIANA
9 2018

NORMAL

Prestação de Contas

02273286554 - Andreza Santana

Data da Assinatura:

Signatário:

Responsável:

Dados de Assinatura

Gestor

Responsável Assinatura:

Signatário:

Data da Assinatura:

02273286554 - Andreza Santana

00252256506 - JOSE LUIZ SANTIAGO DE MENDONCA:

23/10/2018

02273286554 - Andreza Santana

02273286554 - ANDREZA SANTANA:02273286554

23/10/2018

Contador

Emitido em: 23/10/2018
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ESTADO DE SERGIPE    

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E DE TRANSPORTE DE ITABAIANA   

    
TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA    

    

  Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e dezoito as 13:00 horas, os abaixo assinados 
compareceram na Tesouraria deste Órgão Público Municipal, para conferência dos valores existentes 
em caixa. Aberto o cofre pelo Responsável que acompanhou a conferência e que também assina este 
TERMO, encontramos no caixa a quantia R$ 0,00 (zero).    

  Esta quantia está demostrada no livro da tesouraria e também nos relatórios contábeis, hoje encerrados 
para fins legais, lavrado o presente TERMO com assinatura dos componentes da comissão de 
conferência abaixo identificados.    

    

   

   

Itabaiana/Se, 30 de setembro de 2018    

      

    

                                             
   

                                                                                              

                                                                                      

   

    
    

    

    

    

    









Saldos (R$)

Da conta 802,86 +
Aplicações disponíveis para saque 0,00
Limite empresarial 0,00
Bloqueado 0,00
Débito programado 0,00
Disponível para saque 802,86 +

Crédito pré-aprovado (R$)

Crédito Rápido 0,00

Agência 002 Tipo 22 Conta 300244-4

SMTT - ITABAIANA / SE

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

Extrato de conta corrente

Tipo de consulta

Por data: entre 01/09/2018 a 30/09/2018

Por tipo de lançamento: Todos

Agrupar Transações

DEPÓSITO INTELIGENTE DEP CHEQUE LIB SAQUEPAGUE - DEP DINHEIRO

Período Solicitado: 01/09/2018 a 30/09/2018 Saldo Anterior: 802,86 +

Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)

Nenhum lançamento para o período

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Banese, do seu jeito. 1 of 1

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/ExibirContaCorrente/!ut/p/b1/... 01/10/2018 10:45



Saldos (R$)

Da conta 6.709,35 +
Aplicações disponíveis para saque 0,00
Limite empresarial 0,00
Bloqueado 271,40
Débito programado 0,00
Disponível para saque 6.709,35 +

Crédito pré-aprovado (R$)

Crédito Rápido 0,00

Valores aplicados

POUPA CDB 87.444,47 +
Saldos bloqueados

24h 271,40

Agência 002 Tipo 22 Conta 300249-5

SMTT - ITABAIANA / SE

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

Extrato de conta corrente

Tipo de consulta

Por data: entre 01/09/2018 a 30/09/2018

Por tipo de lançamento: Todos

Agrupar Transações

DEPÓSITO INTELIGENTE DEP CHEQUE LIB SAQUEPAGUE - DEP DINHEIRO

Período Solicitado: 01/09/2018 a 30/09/2018 Saldo Anterior: 2.678,65 +

Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)

03/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 31,30 + 2.678,65 +
03/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 636,70 + 3.315,35 +
04/09/2018 Internet Banking ATM - DOC ELETR 994001 33,81 - 3.281,54 +
04/09/2018 Internet Banking ATM - DOC ELETR 994001 33,81 - 3.247,73 +
04/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 402,60 + 3.247,73 +
04/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 31,30 + 3.279,03 +
05/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 776,90 + 3.279,03 +
05/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 402,60 + 3.681,63 +
06/09/2018 Internet Banking ATM - DOC ELETR 994002 33,81 - 3.647,82 +
06/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 4.501,45 + 3.647,82 +
06/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 776,90 + 4.424,72 +
10/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 268,40 + 4.424,72 +
10/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 4.501,45 + 8.926,17 +
11/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 1.502,14 + 8.926,17 +
11/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 268,40 + 9.194,57 +
12/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 642,70 + 9.194,57 +
12/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 1.502,14 + 10.696,71 +
13/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 168,50 + 10.696,71 +
13/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 642,70 + 11.339,41 +
14/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 182,65 + 11.339,41 +
14/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 168,50 + 11.507,91 +
17/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 231,10 + 11.507,91 +
17/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 182,65 + 11.690,56 +

Banese, do seu jeito. 1 of 2

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/ExibirContaCorrente/!ut/p/b1/... 01/10/2018 10:54



Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)

18/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 630,00 - 11.060,56 +
18/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 2.462,50 - 8.598,06 +
18/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 837,25 - 7.760,81 +
18/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 522,09 - 7.238,72 +
18/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 337,00 + 7.238,72 +
18/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 231,10 + 7.469,82 +
19/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 231,10 + 7.469,82 +
19/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 337,00 + 7.806,82 +
20/09/2018 Internet Banking ATM - DOC ELETR 994002 2.217,16 - 5.589,66 +
20/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 182,65 + 5.589,66 +
20/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 231,10 + 5.820,76 +
21/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 99,90 + 5.820,76 +
21/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 182,65 + 6.003,41 +
24/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 31,30 + 6.003,41 +
24/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 99,90 + 6.103,31 +
25/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 439,90 + 6.103,31 +
25/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 31,30 + 6.134,61 +
26/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 31,30 + 6.134,61 +
26/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 439,90 + 6.574,51 +
27/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 0 708,30 + 6.574,51 +
27/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 31,30 + 6.605,81 +
28/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994002 604,76 - 6.001,05 +
28/09/2018 LIQ COB BLQ 24H 121212 271,40 + 6.001,05 +
28/09/2018 LIB DEPOS BLOQ 111111 708,30 + 6.709,35 +

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Banese, do seu jeito. 2 of 2

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/ExibirContaCorrente/!ut/p/b1/... 01/10/2018 10:54





Saldos (R$)

Da conta 50.844,29 +
Aplicações disponíveis para saque 0,00
Limite empresarial 0,00
Bloqueado 0,00
Débito programado 0,00
Disponível para saque 50.844,29 +

Crédito pré-aprovado (R$)

Crédito Rápido 0,00

Agência 002 Tipo 22 Conta 300245-2

SMTT - ITABAIANA / SE

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

Extrato de conta corrente

Tipo de consulta

Por data: entre 01/09/2018 a 30/09/2018

Por tipo de lançamento: Todos

Agrupar Transações

DEPÓSITO INTELIGENTE DEP CHEQUE LIB SAQUEPAGUE - DEP DINHEIRO

Período Solicitado: 01/09/2018 a 30/09/2018 Saldo Anterior: 41.036,67 +

Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)

03/09/2018 REPASSE MULTAS 290818 538,26 + 41.574,93 +
04/09/2018 REPASSE MULTAS 300818 2.496,39 + 44.071,32 +
05/09/2018 REPASSE MULTAS 310818 2.466,87 + 46.538,19 +
06/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994002 464,93 - 46.073,26 +
06/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994002 1.942,99 - 44.130,27 +
06/09/2018 REPASSE MULTAS 30918 1.273,85 + 45.404,12 +
10/09/2018 REPASSE MULTAS 40918 1.273,86 + 46.677,98 +
11/09/2018 REPASSE MULTAS 50918 157,83 + 46.835,81 +
12/09/2018 REPASSE MULTAS 60918 1.745,70 + 48.581,51 +
13/09/2018 REPASSE MULTAS 100918 1.780,16 + 50.361,67 +
14/09/2018 REPASSE MULTAS 110918 471,17 + 50.832,84 +
17/09/2018 REPASSE MULTAS 120918 816,39 + 51.649,23 +
18/09/2018 Internet Banking ATM - DOC ELETR 994001 82,46 - 51.566,77 +
18/09/2018 REPASSE MULTAS 130918 1.717,50 + 53.284,27 +
18/09/2018 LANC A DEBITO 900351 1.746,50 - 51.537,77 +
19/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 932,96 - 50.604,81 +
19/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 932,96 - 49.671,85 +
19/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 932,96 - 48.738,89 +
19/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994001 932,96 - 47.805,93 +
19/09/2018 REPASSE MULTAS 140918 443,89 + 48.249,82 +
20/09/2018 REPASSE MULTAS 170918 319,80 + 48.569,62 +
21/09/2018 Internet Banking ATM - COBRANCA 151103 2.170,46 - 46.399,16 +
21/09/2018 REPASSE MULTAS 180918 771,16 + 47.170,32 +
24/09/2018 REPASSE MULTAS 190918 985,13 + 48.155,45 +
25/09/2018 REPASSE MULTAS 200918 157,82 + 48.313,27 +

Banese, do seu jeito. 1 of 2

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/ExibirContaCorrente/!ut/p/b1/... 01/10/2018 10:57



Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)

26/09/2018 REPASSE MULTAS 210918 1.541,20 + 49.854,47 +
27/09/2018 REPASSE MULTAS 240918 1.120,13 + 50.974,60 +
28/09/2018 Internet Banking ATM -TRF ONLINE 994002 798,35 - 50.176,25 +
28/09/2018 REPASSE MULTAS 250918 668,04 + 50.844,29 +

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Banese, do seu jeito. 2 of 2

https://ib.banese.com.br/wps/myportal/ExibirContaCorrente/!ut/p/b1/... 01/10/2018 10:57



:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 561600055

Conta Referência: 0561/006/00000420-0

Nome: SUPERINTENDENCIA MUN DE TRANSITO

Período: de: 01/09/2018    até: 28/09/2018

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

03/09/2018 226650 TAR CX PRG 56,98D 8.716,37C

10/09/2018 000001 CRED TED 6.322,08C 15.038,45C

12/09/2018 042663 DOC ELET E 1.062,72D 13.975,73C

12/09/2018 432629 ENVIO TEV 3.425,50D 10.550,23C

12/09/2018 432645 ENVIO TEV 119,84D 10.430,39C

12/09/2018 042663 TAR DOC EL 9,50D 10.420,89C

13/09/2018 000000 DEB.AUTOR. 1.714,84D 8.706,05C

20/09/2018 367776 CRED TEV 30.652,67C 39.358,72C

20/09/2018 822330 PAG GPS 25.351,34D 14.007,38C

20/09/2018 822331 PAG GPS 682,00D 13.325,38C

20/09/2018 822332 PAG GPS 6.511,39D 6.813,99C

25/09/2018 000000 MANUT CTA 42,00D 6.771,99C

27/09/2018 000001 CRED TED 100.000,00C 106.771,99C

27/09/2018 239936 CRED TEV 1.299,51C 108.071,50C

28/09/2018 226650 DB FOL PAG 101.242,53D 6.828,97C

28/09/2018 - Saldo Atualizado 6.828,97C

GovConta Caixa 1 of 1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.... 01/10/2018 11:00



:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 561600055

Conta Referência: 0561/006/00000457-0

Nome: SUPERINTENDENCIA MUN DE TRANSITO

Período: de: 01/09/2018    até: 28/09/2018

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$)
Saldo
(R$)

06/09/2018 365371 CRED TEV 2.108,97C 2.108,97C

06/09/2018 990001 APL AUTOM 2.108,97D 0,00

20/09/2018 303432 CRED TEV 887,20C 887,20C

20/09/2018 990001 APL AUTOM 887,20D 0,00

25/09/2018 000000 MANUT CTA 42,00D 42,00D

25/09/2018 727220 RESG AUTOM 42,00C 0,00

28/09/2018 246505 ENVIO TEV 62,65D 62,65D

28/09/2018 727220 RESG AUTOM 62,65C 0,00

28/09/2018 - Saldo Atualizado 0,00

GovConta Caixa 1 of 1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.... 01/10/2018 11:04





:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 561600055

Conta Referência: 0561/006/00000458-8

Nome: SUPERINTENDENCIA MUN DE TRANSITO

Período: de: 01/09/2018    até: 28/09/2018

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$)
Saldo
(R$)

06/09/2018 365329 CRED TEV 234,33C 5.681,19C

20/09/2018 303459 CRED TEV 98,58C 5.779,77C

25/09/2018 000000 MANUT CTA 42,00D 5.737,77C

28/09/2018 - Saldo Atualizado 5.737,77C

GovConta Caixa 1 of 1

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.... 01/10/2018 11:05






